CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dcmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 55/2022

SANDRA APARECIDA CARDOZO
FERREIRA, Vereadora de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam tomadas as

providências necessárias no sentido de a Administração Municipal venha construir guia

de sarjeta no quarteirão da Rua Ângelo Pelissari entre as Ruas José Luiz Lulio e Jovino

Joaquim de Souza.

JUSTIFICATIVA
A providência com a via pública evitaria o transtorno que a terra dos terrenos

ali existentes sejam arrastadas para casas vizinhas no período de chuvas.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2022.

AMA

[Sandra Ap.Cardozo Ferreira
Vereadora

Câmara Municipal de Santana do Ponte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº 460 12022

DATA 4 00 1 ADIA

RESPONSÁVEL